

Zarządzenie Nr 433/2012
Burmistrza Gostynia
z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gostyń na rok 2012

Na podstawie art. 212, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku.

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy Gostyń na 2012 rok ze zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 90.589.434 zł, z tego:

- 1) wydatki bieżące w kwocie – 68.631.441 zł,
 - 2) wydatki majątkowe w kwocie – 21.957.993 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

2) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2012 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/mgr inż. Jerzy Kulak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 433/2012 Burmistrza Gostynia z dnia 28 września 2012 roku

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
750	75023		Administracja publiczna	6 905 221,00	0,00	6 905 221,00
			Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	5 598 558,00	0,00	5 598 558,00
		4300	Zakup usług pozostałych	312 830,00	- 29 200,00	283 630,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	51 284,00	29 200,00	80 484,00
Razem:				90 589 434,00	0,00	90 589 434,00

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 433/2012 Burmistrza Gostynia z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok

I. Zmiany w planie dochodów					
	Plan przed zmianą	Zmiana /-;+/-	Plan po zmianach		Klasyfikacja
1.		0	0		
RAZEM					
		0	0		

II. Zmiany w planie wydatków					
	Plan przed zmianą	Zmiana /-;+/-	Plan po zmianach		Klasyfikacja
1.		0	0		
RAZEM					
		0	0		

III. Przeniesienia środków					
	Plan przed zmianą	Zmiana /-;+/-	Plan po zmianach		Klasyfikacja
1.					
	Wydział Organizacyjny: w Zarządzeniu 396/2012 z dnia 31.07.2012 mylnie dokonano zmniejszenia z paragrafu 4440 zamiast paragrafu 4300				
	zakup usług pozostałych	-29 200	283 630	750-75023-4300	
	odpisy na zfiś	29 200	80 484	750-75023-4440	
R a z e m					
		0			

IV. Zmiany w planie przychodów i rozchodów					
	Plan przed zmianą	Zmiana /-;+/-	Plan po zmianach		Klasyfikacja
1.	4 183 420		4 183 420		992
2.	8 190 993		8 190 993		952
3.	3 397 521		3 397 521		955

V. PODSUMOWANIE ZMIAN					
	Plan przed zmianą	Zmiana /-;+/-	Plan po zmianach		Klasyfikacja
1.	83 184 340	0	83 184 340		
2.	90 589 434	0	90 589 434		
3.	-7 405 094	0	-7 405 094		

BURMISTRZA
mgr/inż. Jerzy Kulak